
SPRAWOZDANIE KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY POWIATU 

ZA 2025 ROK 

Styczeń: 

Pierwsze posiedzenie komisji  to przyjęcie planu pracy na 2026 rok. Następnie 

Pan Starosta w obszernym wystąpieniu przedstawił  sprawozdanie z działalności  

Komisji  Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego zaznaczając,  że w 2025 r.  na 

terenie naszego powiatu nie miały miejsca zjawiska zagrażające bezpośrednio 

Naszym mieszkańcom. 

Luty: 

Komisja odbyła się na terenie Warsztatów Terapii  Zajęciowej w Sępólnie Pan 

Dyrektor Daniel  Wargin po oprowadzeniu nas po terenie udzieli ł  szczegółowych 

informacji  n a temat różnorodnych zajęć uczestników. Mogą oni rozwijać swoje 

zainteresowania:  gotują,  tworzą kartki  okolicznościowe, biorą też udział  we 

wszystkich imprezach okolicznościowych na naszym terenie.  Współpracują też z 

innymi podobnymi jednostkami naszego województwa. Duża grupa bo 84 

osoby z orzeczeniami są zarejestrowane w PUP jako osoby poszukujące pracy. 

Marzec: 

Na posiedzeniu komisji  przyjęto sprawozdanie z wykonania budżetu i 

sprawozdanie finansowe te sprawy omówiła p.  skarbnik odpowiadając też na 

pytania.  Przyjęliśmy raport  o stanie powiatu i opiniowaliśmy projekty uchwał na 

sesję.  

Kwiecień: 

Komisja przyjęła informacje w zakresie realizacji  zadań przez: Powiatową Straż 

Pożarną,  Ochotniczą Straż Pożarną i Komendę Powiatową Policji  oraz 

informacje dotyczące zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w 

powiecie.  Opiniowano też uchwały dotyczące środków Państwowego Funduszu 



Rehabili tacji  wraz ze wskazaniem wysokości tych środków na 2025rok oraz 

przekształcenia mieszkania chronionego na mieszkanie wspomagane i l ikwidacji  

Dwóch mieszkań chronionych. 

Maj:  

Na tej  komisji  przyjęliśmy sprawozdania:  PCPR-U, Domów dla Dzieci  w 

Więcborku, Domów Pomocy Społecznej oraz WTZ-u w Sępólnie.  

Opiniowaliśmy projektu uchwał na sesję.  

Czerwiec: 

To miesiąc w którym przyjęliśmy sprawozdanie z działalności  Szpitala 

Powiatowego w Więcborku realizowanej przez Novum-Med. Spółkę z o.o.  

Pani Prezes mgr .Bożena Pieczka z wielką starannością bardzo szczegółowo 

Przedstawiła sprawy które dotyczą działalności  szpitala,  odpowiadała też na 

wiele zadanych pytań.  Kolejnym tematem komisji  było przygotowanie do 

sezonu turystycznego. 

Sierpień: 

Opiniowaliśmy projekty uchwał na sesję i dyskutowaliśmy nad sprawami 

wniesionymi przez członków komisji  dotyczyły one naszego działania.  

Wrzesień: 

Powiatowy lekarz weterynarii  przedstawił  informacje na temat swojej  

działalności  na terenie naszego powiatu zaznaczając ,że nie ma zagrożeń 

Jakąkolwiek epidemią.  Opiniowaliśmy projekty uchwał na sesję.  

Październik:  

Komisja wysłuchała p.  Inspektor ds.  pozyskiwania funduszy unijnych 

,przedstawiła ona Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Podając kwotę,  którą będziemy mogli  przekazać tym organizacjom. 

Opiniowaliśmy projekty uchwał na sesję.  



Listopad: 

Tematem posiedzenia komisji  była dyskusja na temat pomocy dla 

wychowanków na usamodzielnienie obecne były p.  Dyrektor PCPRU 

Oraz p.  Dyrektor CADD w Więcborku. Sposoby pomocy dołączam do 

sprawozdania.  

Grudzień: Na komisji  ustalono zasady udzielania dofinansowania dla osób 

Niepełnosprawnych oraz uprawnionym podmiotom z Funduszu Rehabili tacji  

Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Sępoleńskiego wraz ze wskazaniem 

wysokości środków na 2026 rok. Ustalono Budżet i Wieloletnią Prognozę 

Finansową. 

Przewodnicząca Komisji  Zdrowia i Opieki Społecznej 

Danuta Zalewska 

Dotyczące 


